
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N°55, de 1° de junho de 2021. 

Concede férias ao servidor Odiei Generoso. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 
que lhe conferem disposições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder férias ao servidor Odiei Generoso, Contador, 
relativas ao período aquisitivo de 1° de junho de 2020 a 31 de maio de 2021, com 
conversão em valor pecuniário de 10 (dez) dias e gozo de 8 (oito) dias no período 
de 14 a 21de junho 2021, ficando-lhe assegurado o direito de usufruir os 12 (doze) 
dias restantes em época oportuna. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala do Presidente, 1° de j 	o de 2021. 

BISOGNIN 
âmara Municipal 

Publicação: 
* Órgão Oficial Eletrônico do Municipio de 
Toledo n°2.929 de 02.06.2021, pág, 12. 

Centro Cívico Presidente Tartcredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pclechbr 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D520F76A426A8BF1DD2BA08E03AFE69E CODIGO DO DOCUMENTO: 059741
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 055/2021
AUTORIA: Poder Legislativo


